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PIANO PARTICELLARE - FOGLIO 25

Part.
Classamento

Proprietà

Seminativo101

102

127

126

246

248

257

259

263

Regione Umbria **

Comune di Tuoro sul Tras.

Rameschi Rina *

Rameschi Rina *

Demanio pubblico dello Stato -

ANAS **

Rameschi Rina *

Regione Umbria **

Regione Umbria **

Comune di Tuoro sul Tras.

Part. Proprietà

66

67

69

99

100

217

218

219

220

Comune di Tuoro sul Tras

Comune di Tuoro sul Tras.

Regione Umbria **

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras

Comune di Tuoro sul Tras

Comune di Tuoro sul Tras.

65

73/p

155

260

252

255/p

258/p

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras.

223

225

227

231 Comune di Tuoro sul Tras.

256

262 Comune di Tuoro sul Tras.

Part.
Classamento

Proprietà

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras.

Comune di Tuoro sul Tras.

N.B.

* ___________

**______________

Demanio pubblico dello Stato -

ANAS **

Demanio pubblico dello Stato -

ANAS **

Demanio pubblico dello Stato -

ANAS **

Demanio pubblico dello Stato -

ANAS **

Demanio pubblico dello Stato -

ANAS **

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo arboreo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Seminativo

Classamento

Superficie

(ha are ca)

Superficie

(ha are ca)

00 01 80

00 11 45

00 08 40

00 27 40

00 08 65

00 00 95

00 06 00

00 00 80

00 01 30

00 77 70

00 09 50

00 85 60

00 08 50

00 01 10

00 00 60

00 00 06

00 53 60

00 10 90

00 42 40

00 73 15

00 36 60

00 02 80

00 00 60

00 02 10

00 01 35

00 02 40

00 00 90

00 20 40

00 08 40

00 05 20

00 04 80

Superficie

(ha are ca)
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