COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO

RIQUALIFICAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICETTIVITA' TURISTICA DA PUNTA NAVACCIA A CAMPO DEL SOLE E ISOLA MAGGIORE - PERCORSO ANNIBALICO E PERCORSI REGIONALI PSR 2014/2020 MISURA/INTERVENTO 7.5.1

PROGETTO DEFINITIVO

Oggetto

PIANO PARTICELLARE

Tavola

Spazio riservato ufficio Tecnico Comunale:

dati generali

data di presentazione: Gennaio 2020

fattore di scala:

il tecnico

PIANO PARTICELLARE - FOGLIO 25

Part.	Classamento	Superficie (ha are ca)	Proprietà
101	Seminativo	00 01 80	Regione Umbria **
102	Seminativo	00 11 45	Regione Umbria **
127	Seminativo	00 08 40	Regione Umbria **
126	Seminativo	00 27 40	Comune di Tuoro sul Tras.
246	Seminativo	00 08 65	Rameschi Rina *
248	Seminativo	00 00 95	Rameschi Rina *
257	Seminativo	00 06 00	Rameschi Rina *
259	Seminativo	00 00 80	Demanio pubblico dello Stato - ANAS **
263	Seminativo arboreo	00 01 30	Comune di Tuoro sul Tras.
Part.	Classamento	Superficie (ha are ca)	Proprietà
65	Seminativo arboreo	00 77 70	Comune di Tuoro sul Tras.
73/p	Seminativo arboreo	00 09 50	Comune di Tuoro sul Tras.
155	Seminativo	00 85 60	Comune di Tuoro sul Tras.
260	Seminativo arboreo	00 08 50	Demanio pubblico dello Stato - ANAS **
252	Seminativo	00 01 10	Demanio pubblico dello Stato - ANAS **
255/p	Seminativo	00 00 60	Comune di Tuoro sul Tras.
258/p	Seminativo arboreo	00 00 06	Comune di Tuoro sul Tras.

Part.	Classamento	Superficie (ha are ca)	Proprietà
66	Seminativo	00 53 60	Comune di Tuoro sul Tras
67	Seminativo arboreo	00 10 90	Comune di Tuoro sul Tras
69	Seminativo arboreo	00 42 40	Comune di Tuoro sul Tras
99	Seminativo	00 73 15	Comune di Tuoro sul Tras.
100	Seminativo	00 36 60	Regione Umbria **
217	Seminativo	00 02 80	Demanio pubblico dello Stato - ANAS **
218	Seminativo	00 00 60	Comune di Tuoro sul Tras.
219	Seminativo arboreo	00 02 10	Demanio pubblico dello Stato - ANAS **
220	Seminativo arboreo	00 01 35	Comune di Tuoro sul Tras.
223	Seminativo	00 02 40	Demanio pubblico dello Stato - ANAS **
225	Seminativo	00 00 90	Comune di Tuoro sul Tras.
227	Seminativo	00 20 40	Comune di Tuoro sul Tras.
231	Seminativo	00 08 40	Comune di Tuoro sul Tras.
256	Seminativo	00 05 20	Comune di Tuoro sul Tras.
262	Seminativo arboreo	00 04 80	Comune di Tuoro sul Tras.

N.B.

**

PLANIMETRIA CATASTALE - FOGLIO 25

